ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 24   »    10          2014г.

          № 76

с. Могочино

Об установлении ежемесячной процентной

надбавки к должностному окладу Главе Могочинского

сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006г. № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе», Законом Томской области от 06.05.2009
N 68-ОЗ (ред. от 09.06.2010) "О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области" (Принят постановлением Государственной Думы Томской области от 23.04.2009 N 2216)
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить Главе Могочинского сельского поселения Детлуковой Алле Владимировне, допущенному к государственной тайне на постоянной основе, ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» в размере 10 процентов.

         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы  Скиданенко И.А..

Глава Могочинского

сельского поселения

А.В. Детлукова